Da quæsumus Domine famulabus tuis indulgentiam delictorum suorum, quatenus de omnibus, quæ carnali delectatione, vel animi cogitatione, aut vana hujus seculi ambitione contra tuorum rectitudinem mandatorum perfecerunt, in presenti vita perseverantes in regulari actione, veniam æternam percipere mereantur. Per.

Tunc exuantur vestimentis suis, et induantur rebus monasterii, et dicatur :

Exuat te Dominus veterem hominem cum actibus suis, et induat te novum hominem, qui secundum Deum est creatus in iustitia et sanctitate veritatis.

Tunc respondeant omnes : Amen, et ipse oblat. offerant.

MISSA EODEM DIE PRO IPSIS.

Omnipotens sempiternæ Deus, qui arctam et angustam viam jussisti arripere, famulas tuas de hujus seculi periculis ad te confugientes propicius suscipe, et delictorum pœnam, qua se districtas sentiunt esse pie disrumpe, perseverantiam boni operis et præmia perpetua largire. Per.

Præfa io.

VD. usque æternæ Deus tuam deprecamur clementiam, ut famulas tuas, quas hodierna die a mundiali contagione abstrahere et ad monasticæ religionis professionem vocare dignatus es, protegas, quibus donasti bonæ voluntatis exordium, tribuas rectæ operationis perseverantiam, et sempiternæ beatitudinis præmium. Per.

Ad Commun.

Hæc nos quæsumus Domine divini sacramenti perceptio a nostris emundet offensas, et famulas tuas a mundanis pravitatibus, et omnium tumultuum carnalium delectationibus clementer eruat. Per.

Alia. Famulas tuas Domine quæsumus custodia tuæ pietatis mundet et muniat, ut virginitatis sanctæ propositum, quod mente susceperunt, te protegente illæsum custodiant in æternum. Per.

Alia. Famulas tuas quæsumus Domine tua dextera benedicat, et inculpabiles ad vitam æternam perducatur. Per.

ORDINATIO ABBATIS.

Ex Canone Theodori.

(Ex cod. Vind. Th. 359, sæc. x vel xi.)

In ordinatione abbatis debet episcopus missam celebrare, et eum benedicere inclinato capite cum duobus vel tribus de fratribus suis, et dat ei baculum et

oratio. annuntiat episcopus in populum, dicens allocutionem.

Ecclesiæ nostræ fratres kmi, pater electus suum adest ordinem ad suscipiendum. Unde apostolica prius eum censemur auctoritate examinandum, suum propositum, et sancti Benedicti regulam si veit ipse observare, sibi que subjectos, ut id ipsum faciant, diligenter instruere, res quoque ecclesiæ ubique locorum hactenus dispersas injuste, quantum prævalet congregare, easque in usus ecclesiæ et fratrum pauperum etiam, et peregrinorum observare, sicque dignum esse, ad ordinem accedere. *Eo autem proficiente pro viribus hæc adimplere, prosternat se episcopus ante altare, et abbas sacris vestibus indutus. Fiant tibi letanice. Sequitur. Pater noster. Preces.*